
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Studená Zuzana, Bc.
Téma: Charakterizace chodců ve videu (id 22073)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Ve svém jádru se jedná čistě o klasifikaci obrázků, ale studentka vytvořila vlastní datovou sadu pomocí vlastního

webového rozhraní a provedla řadu experimentů. V tomto pojetí se podle mě jedná a náročnější téma. S výsledkem
jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Studentka si aktivně vyhledala potřebné zdroje, nastudovala si je a získané informace vhodně využila.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka pracovala aktivně během celého roku, o téma se zajímala a docházela na konzultace.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena beze spěchu a studentka konečnou podobu textu dobře konzultovala.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Studentka se zajímala o téma, pracovala soustavně a odvedla solidní práci. Nejedná se sice o excelentní práci, ale

s dosaženými výsledky a přístupem studentky jsem velmi spokojen.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 10. června 2019

 Hradiš Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

